EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Ato Nº 004

Divulga local de prova escrita do edital

nº 001/2022 de Processo Seletivo

Simplificado - Contador.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do Município de Paulo Frontin/PR, no

uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal Processo

Seletivo, torna público o que segue:

1. Ficam convocados os candidatos com inscrição homologada para

comparecerem no dia 03 de julho de 2022 para a prova escrita, que será

realizada no seguinte local e horário:

ESCOLA MUNICIPAL TECLA ROMKO

Rua 22 de Janeiro, S/N - Paulo Frontin/PR

Evento Horário

Abertura dos portões 09:00min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de
candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.

09:50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas. 09:52min

Início da resolução da prova. 10:00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do
local de prova.

10:30min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e
cartão resposta.

12:00min

2.A distribuição dos candidatos por sala (ensalamento), consta do anexo

I deste ato.

 3. durante a realização das provas é permitida a posse e uso unicamente

dos seguintes materiais:

a) canetas esferográficas feitas com material transparente tinta preta de

preferência ou azul; (não serão fornecidas canetas no local)

b) documento de identificação com foto;

c) caso assim deseje, água acondicionada em embalagem plástica transparente

sem qualquer etiqueta ou rótulo.

 PAULO FRONTIN/PR, 01 de julho de 2022.

JAMIL PECH

 PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

Ensalamento

CANDIDATO CARGO SALA

Andressa Markievicz Contador  Sala 01